
Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

Conta: 4270 | 1292 | 000576995697-2

Data: 01/09/2025 - 14:01

Mês: Agosto/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 298,11 C

01/08/2025 011546 CRED TEV 149.555,87 C 149.853,98 C

04/08/2025 000000 APLIC FUND 149.000,00 D 853,98 C

04/08/2025 041630 CRED TEV 70.547,43 C 71.401,41 C

04/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 71.401,41 C

05/08/2025 000000 APLIC FUND 70.000,00 D 1.401,41 C

05/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.401,41 C

06/08/2025 061703 CRED TEV 225.213,28 C 226.614,69 C

06/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 226.614,69 C

08/08/2025 000000 APLIC FUND 226.000,00 D 614,69 C

08/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 614,69 C

11/08/2025 111538 CRED TEV 21.926,97 C 22.541,66 C

11/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 22.541,66 C

12/08/2025 178150 PAG FORNEC 19.950,95 C 42.492,61 C

12/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 42.492,61 C

18/08/2025 000000 APLIC FUND 42.000,00 D 492,61 C

18/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 492,61 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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